
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 27.maijā                                                           Nr.299 

                   (prot.Nr.21, 4.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes 

atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 9.februāra lēmumu Nr.54 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt nolikumu ar 2.1.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.1.8. nodrošināt atbalstu informācijas tehnoloģiju jomā padotībā esošajām pilsētas 

izglītības iestādēm.” 

2. Papildināt nolikumu ar 2.2.36.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„2.2.36. sniedz atbalstu padotībā esošajām izglītības iestādēm informācijas tehnoloģiju 

jomā, veicina skolu tīkla informācijas tehnoloģiju attīstību izglītības iestādēs, izstrādā un ievieš 

izglītības iestāžu informācijas tehnoloģiju attīstības ilgtermiņa politiku; sniedz atbalstu pilsētas 

sporta skolām informācijas tehnoloģiju attīstības jautājumos.” 

3. Papildināt nolikumu ar 3.4.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.4.6. Informācijas tehnoloģiju nodaļa”. 

4. Svītrot nolikuma 1.pielikuma tabulas  3., 8., 14.punktā vārdu „speciālā”. 

5. Aizstāt nolikuma 1.pielikuma tabulas 31.punktā vārdus un skaitli „Saules ielā 7” ar 

vārdiem un skaitli „Parādes ielā 7”. 

6. Svītrot nolikuma 1.pielikuma tabulas 34.punktu. 

7. Aizstāt nolikuma 1.pielikuma 36.punktā vārdu „Krievu” ar vārdu „Tehnoloģiju”. 

8. Lēmuma 5.punkts stājas spēkā ar 2021.gada 1.jūniju. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                               I.Prelatovs 


